
7. ročník 7. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.7 7.10. - 11.10.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
7.10.

1. TřH Diskuse nad uplynulým týdnem. Plán výletů/akcí.
2. D Úloha církve v souvislosti s utvářením nových státních útvarů
3. Nj Farben - Arbeitsblatt, Wordwall.
3. Rj Azbuka - procvičování písmen, čtení jednoduchých slov, zdvořilostní fráze
4. M Zlomky - porovnávání, sčítání a odčítání zlomků s různým jmenovatelem
5. M Zlomky - porovnávání, sčítání a odčítání zlomků s různým jmenovatelem
7+8 F TEST - převody jednotek a páka, pohyb těles

ÚTERÝ
8.10.

1. Aj Project My last year; Past simple - ir/regular verbs - practicing
2. D Souvislost mezi judaismem a křesťanstvím
3. Infj Canva - grafický editor, tvorba plakátů
4. ČjM Synonyma a homonyma, str. 18-20
5. Z Afrika - přírodní podmínky
7+8 Z Afrika - přírodní podmínky

STŘEDA
9.10.

1. M Zlomky - porovnávání, sčítání a odčítání zlomků s různým jmenovatelem
2. ČjM TEST - sousloví, rčení, přísloví a pořekadla; slova citově zabarvená, str. 21-22
3. Hv Tónina, stupnice
4. Ov Člověk a společnost - kultura, subkultura
5. F Klid a pohyb těles - rychlost
7+8 Tt Výroba vánočních dekorací na jarmark
7+8 KAj Show White - drama plan

ČTVRTEK
10.10.

1. Aj TEST past simple regular verbs; Unit 3D Mut´s holiday pg. 38
2. M Zlomky - porovnávání, sčítání a odčítání zlomků s různým jmenovatelem
3. Tv Gymnastika - odrazová cvičení, roznožka přes kozu
4. Tv Gymnastika - odrazová cvičení, skrčka přes kozu
5. Nj Farben - Lied, Sätze/věty
5. Rj Základní pravidla výslovnosti v ruštině, představení, pozdrav, rozloučení
7+8 Př Paryby, ryby

PÁTEK
11.10.

1. Pč Oblíbená pomazánka - domluvte se na surovinách a pečivu ve skupině
2. Aj Yes x no questions + short answers, pg. 39
3. ČjL Čtenářská dílna - knihu s sebou
4. ČjL Čtenářská dílna - knihu s sebou
5+6 Dom Pizza (příprava těsta - domluvte se na surovinách ve skupině)

1. Během polední přestávky se děti, které nejsou členy Školního klubu, mohou zdržovat v areálu školy
mimo budovu. Platí zde Školní řád a je zde vykonáván dohled pedagogickým pracovníkem.

2 ŠD - Kroužky v tomto týdnu (lichý) probíhají dle rozvrhu na webu školy. Platební předpis za období říjen -
prosinec je přihlášeným vystaven v EduPage a bude splatný do 15. 11. 2024

3 Omlouvání absence žáků probíhá přes EduPage. Prosím rodiče o spolupráci.

Šárka Štefanová, třídní učitelka

https://www.zschrastice.cz/skolni-druzina/zajmove-krouzky/

